
（単位：円）

種　　別

測量・建設コンサル
タント等業務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

都市整備部 都市整備課 指名競争入札 契約の日 平成31年3月22日 平成30年9月27日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

23,500,000

12,000,000

9,200,000

9,200,000

7,500,000

3,030,000 落札

8,200,000

4,350,000

7,600,000

9,240,000

辞退

㈱パスコ　三重支店

ランドブレイン㈱　三重事務所

㈱かんこう　三重営業所

㈱エイト日本技術開発　三重支店

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

八千代エンジニヤリング㈱　三重事務所

㈱オオバ　三重営業所

昭和㈱　三重営業所

㈱都市環境研究所　三重事務所

㈱フジヤマ　三重営業所

大日本コンサルタント㈱　三重営業所

㈱上智　三重支店

大日本コンサルタント㈱　三重営業所 三重県津市島崎町２８３‐２

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

9,059,000 3,030,000 3,272,400
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

都市計画法施行規則第2条第2項に規定された申請図書の作成

場　　　所

いなべ市一円

名　　　称

いなべ市都市計画区域再編に伴う申請図書作成
業務


